10. Rudolf, Pfalzgraf bei Rhein, giebt seinen Willebrief in derselben Angelegenheit unter gleichem Datum.

Das Siegel hängt an Seidenfäden.

11. Rudolf, Herzog zu Sachsen, giebt seinen Willebrief in derselben Angelegenheit unter gleichem Datum.

¹⁾ Im Original : und statt um di.

Das Siegel hängt an einem Pergamentstreifen.

Beide Urkunden im geheimen Staats-Archiv zu München.

12. Ludwig, Markgraf von Brandenburg, verkündet vornehmlich den wetterauischen Städten und den Castellanen von Friedberg, daß die Herzöge Eric sen. und jun. in einer inserirten Urkunde vom 7. März 1348 versprochen hätten, zum Könige zu wählen, wen er ihnen bezeichnen werde. Ingolstadt 1348, 31. Mai.

(Die inserirte Urkunde bei Niebel, Cod. dipl. Brand. II, 2, 207. Im Auszuge gedruckt nach Freyberg's Extract in Abhandlungen der Münchener Akademie. Histor. Classe, Bd. II, 1. Abth., S. 73, Nr. 2.)

Ludovicus dei gratia Brandenburgensis et Lusatie marchio comes pallatinus Reni Bawarie et Karinthie dux sacri Romani imperii archicamerarius Tirolis et Goricie comes Aquilejensis Tridentinensis et Brixinensis ecclesie advocatus. singulis et universis nobilibus militibus et militaribus civitatumque rectoribus consulibus et universitatibus, quibus presentes exhibite fuerint, et singulariter civitatum Wetrabie rectoribus et universitatibus castellanisque in Fridberg sincere sibi dilectis continue promocionis et benevolenciae quantum poterit omni noticia subscriptorum. noveritis, nos pro firmo super electione regis Romanorum facienda plenum mandatum et posse et auctoritatem generosi principis domini Eri senioris et Eri sui filii Saxonie Angarie et Westvalie ducum avunculorum nostrorum karissimorum firmiss habere, prout videritis et ut scribitur in hec verba :

Nos Ericus senior et Ericus ejus filius dei gratia duces Saxonie Angarie et Westvalie sacrique Romani imperii archimarscalci ad cunctorum cupimus noticiam pervenire, quod diligenti et matura deliberatione prehabita confederati sumus cum magnifico ¹⁾ principe avunculo nostro dilecto Ludowico marchioni Brandenburgensi, ita quod cum et electione nostri et provisorio nomine filiorum domini Alberti quondam ducis Saxonie pie memorie eidem nostro avunculo marchioni Brandenburgensi adhaerere velimus in negotio electionis pronunc faciendo, ita quod, quocunque se diverterit, nos similiter diverteremus et, quamcunque personam eligere in Romanorum, regem decreverit, nos eandem eligere volumus et eligimus sibi in hoc finaliter assistendo. in cujus testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa. datum et actum Saltwedel anno domini millesimo CCC^o quadragesimo octavo feria sexta ante Invocavit me, que est prima dominica in quadragesima.